
  

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Анапа 
 
 

О внесении изменения в постановление  
администрации муниципального образования  
город-курорт Анапа от 26 марта 2014 г. № 1242  

«Об утверждении перечня муниципальных программ  
муниципального образования город-курорт Анапа» 

 
 

На основании статьи 34 Устава  муниципального  образования город-ку- 
рорт Анапа п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в приложение к постановлению администрации 
муниципального образования город-курорт Анапа от 26 марта 2014 г. № 1242 
«Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального 
образования город-курорт Анапа» изменение, изложив пункт 14 в следующей 
редакции: 

« 
14 Развитие казачества 

в муниципальном об-
разовании город-ку-
рорт Анапа 

отдел по взаимодействию с 
военнослужащими и 

казачеством администрации 
муниципального образования 

город-курорт Анапа 

не 
предусмотрены 
муниципальной 

программой 

». 
 2. Управлению информатизации и связи администрации 
муниципального образования город-курорт Анапа (Ивченко В.С.) обеспечить 
размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации 
муниципального образования город-курорт Анапа в информационно-теле-
коммуникационной сети «Интернет». 
 3. Постановление вступает в силу с 1 января 2023 г. и применяется к 
правоотношениям, возникающим при формировании проекта бюджета 
муниципального образования город-курорт Анапа на 2023 год и на плановый 
период 2024 и 2025 годов. 
 

Глава  
муниципального образования  
город-курорт Анапа 

[SIGNERSTAMP1] 

В.А. Швец 


